
 

整備工場のご担当者様へ 

 

2015 年４月吉日 

日本トレクス株式会社 

サービス部 

 

ＢＰＷ社製 オートマチックスラックアジャスター 点検サービスキャンペーン 

点検のお願いと点検手順 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社が実施しています上記キャンペーンについて、下記手順にて点検実施をお願いいたします。 

敬具 

手順 

１． お客様がキャンペーン当該トレーラを搬入されます。 

２． この時、下記資料を持参されます。 

① 整備工場のご担当者様へ（本紙） 

② ＡＳＡサービスキャンペーン点検依頼書（以下 依頼書） 

③ ＢＰＷ社製オートマチックスラックアジャスター（以下ＡＳＡ）の機能点検手順（以下 点検手順） 

④ 啓発ステッカー貼付のお願い  啓発ステッカー2 種 2 枚 

 

※ご持参でない場合は  

・弊社ホームページ  http://www.trex.co.jp 技術情報 サービスニュースよりダウンロードしてご使用くだ

さい。 

・直接弊社までご請求してください。 

３． 依頼書にトレーラの製造銘板、ナンバープレートなどを確認して必要事項を記入してください。 

４． 点検手順にしたがってＡＳＡの機能点検を実施してください。 

ブレーキチャンバーの銘板に記載されているブレーキチャンバーのシリアル番号を確認してください。 

点検結果を依頼書に記入してください。 

５． 依頼書の点検完了通知およびお客様にお渡しする記録簿にご担当の捺印をしてください。 

６． 御社の控えとして依頼書をコピーしてください。 

７． 依頼書の原紙から【お客様用】を切り取ってお客様にお渡しください。 

８． 残りの依頼書（点検完了通知に捺印をしたもの）と請求書を依頼書に記載の弊社 サービス部宛 郵送してく

ださい。 

基準点検費用は ￥6,000 とさせていただいております。 

以上 

 

本件に関するご質問等は 日本トレクス株式会社サービス部 ＴＥＬ：0120-723-406 まで。 


